Silvestrovsky béh 2014
Datum: 31.12. 2014
Pocasi: zatazeno, -3°C

10 km 5 km
Dorostenci: (RN 1999 — 1997) D1 KD1
Muzi 18 — 39: (RN 1996 — 1975) A KA
Muzi 40 — 49: (RN 1974 — 1965) B1 KB1
Muzi 50 — 59: (RN 1964 — 1955) B2 KB2
Muzi 60 — 69: (RN 1954 — 1945) B3 KB3
Muzi 70 — a méné: (RN 1944 a méngé) B4 KB4
Dorostenky: (RN 1999 — 1997) D2 KD2
Zeny 18 — 34: (RN 1996 — 1980) C1 KC1
Zeny 35 — 44 (RN 1979 — 1970) C2 KC2
Zeny 45 —améné: (RN 1969 a méné) C3 KC3




Silvestrovsky béh 2014

Datum: 31.12. 2014 Poradatel: Atletic Trebic
Pocasi: zatazeno, -3°C Casoméfi¢: Marie Jordanova
Trat: 10,2 km Rozhod¢i: Arnost Kore$

HLAVNi ZAVOD
VYSLEDKOVA LISTINA ZAVODNIiKU

# Cislo jméno roénik oddil vykon kategorie  body  body abs.
1 62 Ondrej Novotny 1992 VSK UNI Brno 00:35:30 A 10,000 9
2 2 Vojtéch Cabala 1993 TJ Znojmo 00:37:01 A 9,685 6
3 19 Tomas Novacek 1983 STS Trebéh 00:38:11 A 9,631 4
4 29 Zbynék Stybnar 1974 Jihlava 00:38:23 B1 10,000 3
5 3 Ondrej Seitl 1996 TJ Znojmo 00:39:03 D1 2
6 83 Lukas Dokulil 1991 TJ Spartak Trebi¢ 00:39:20 A 9,320 1
7 74 Karel Fucik 1972 Cernin 00:39:32 B1 9,700

8 65 Zdenék Rysavy 1991 Béhani Okfisky 00:40:02 A 9,172

9 95 St&pan Dvorak 1985 OFF-Limits.cz 00:40:05 A 9,118

10 14 FrantiSek Kolinek 1956 AK Perna 00:40:17 B2 10,000

11 63 Petr PFikryl 1967 SK Zaboviesky Brno 00:40:35 B1 9,427

12 96 Marek Prasil 1973 OOB Trebi¢ 00:40:39 B1 9,409

13 39 Pavel Kratochvil 1960 Sokol Rudikov 00:40:44 B2 9,888

14 92 Jifi Novotny 1976 Laufteam Fraenkische 00:40:45 A 8,942

15 89 Pavel Prochazka 1970 SDH Vanov 00:40:56 B1 9,336

16 90 Petr Vojtéch 1971 SedleSovice - Znojmo 00:41:06 B1 9,292

17 60 Karel Kone¢ny 1970 STS Trebéh 00:41:15 B1 9,253

18 82 Vitézslav Kucera 1993 Ekol Team Brno 00:41:23 A 8,802

19 25 Milan Prochazka 1966 TJ Spartak Trebi¢ 00:41:27 B1 9,201

20 24 Martin Macholan 1988 Triatlon Trebi¢ 00:41:28 A 8,744

21 58 Lukas Rutar 1979 Trebi€ Budisov Triatlon 00:41:40 A 8,735

22 6 Jaroslav Bohuslav 1959 Trebic 00:41:42 B2 9,648

23 7 Martin Bohuslav 1987 Trebic 00:41:57 A 8,600

24 79 Bronislav Kadefabek 1983 No-Pain-no-Gain 00:42:12 A 8,546

25 57 Alexander Prat 1956 neregistrovan 00:42:24 B2 9,475

26 42 Jifi Nozka 1963 Dinosport lvancice 00:42:26 B2 9,466

27 48 Roman Dubsky 1978 SK Pribyslav 00:42:32 A 8,420
28 53 Zbynék Caha 1984 STS Tiebéh 00:42:52 A 8,379
29 26 Petr Motalek 1961 TJ Spartak Trebi¢ 00:43:01 B2 9,321

30 17 Jifi Berky 1962 SDH Termesiny 00:43:05 B2 9,305

31 77 Zbynék Fantal 1972 Pejskafi Unanov 00:43:46 B1 8,597

32 28 Karel Suchy 1956 neregistrovan 00:44:25 B2 8,974

33 16 Ludék Sevéik 1959 Turbo Chotébof 00:44:38 B2 8,920

34 78 Martin Trojan 1981 neregistrovan 00:44:55 A 7,816

35 40 Roman Korner 1968 Sport Future Team 00:45:06 B1 8,250

36 35 Ondrej Sramek 1997 neregistrovan 00:45:19 D1

37 52 Pavel Horky 1984 BECARO team 00:45:28 A 7,654

38 88 Vaclav Kovarik 1963 neregistrovan 00:45:42 B2 8,655

39 97 Jan Capek 1986 neregistrovan 00:45:45 A 7,618
40 80 Jifi Pavlas 1993 Benikova Kometa 00:45:50 A 7,587
41 72 Pavel Matl 1965 Sokol Opatov 00:45:57 B1 8,029
42 70 Ludék Gross 1953 GPOA Znojmo 00:46:03 B3 10,000
43 12 Dusan Prochazka 1972 TJ Spartak Triatlon 00:46:04 B1 7,998
44 36 David Hort 1975 STS Tiebéh 00:46:05 A 7,501
45 64 Libor Novotny 1975 Béhani Okfisky 00:46:16 A 7,438
46 51 Vit Patak 1976 BECARO team 00:46:30 A 7,434
47 9 Pavel Klement 1972 STS Tiebéh 00:46:31 B1 7,881
48 73 Jifi Uhlif 1974 TJ Sokol Sebkovice 00:46:45 B1 7,820
49 75 Martin Benes$ 1969 BV Jihlava 00:46:49 B1 7,803

50 8 FrantiSek Bohuslav 1960 Trebic 00:46:51 B2 8,370

51 87 Milo$ Vaclavek 1980 Elektromiva tym 00:46:59 A 7,276

52 49 Roman Bednar 1976 Becaro 00:47:06 A 7,226

53 13 Josef Bobek 1949 TJ Znojmo 00:47:17 B3 9,732

54 55 Simona Kuchafova 1996 TJ Znojmo 00:47:18 D2

55 54 Josef Spacal 1995 TJ Znojmo 00:47:19 A 7,150



Silvestrovsky béh 2014
Datum: 31.12. 2014
Pocasi: zatazeno, -3°C

Trat: 10,2 km
HLAVN{ ZAvOD

Poradatel: Atletic Trebic
Casoméfi¢: Marie Jordanova
Rozhod¢i: Arnost Kore$

VYSLEDKOVA LISTINA ZAVODNIiKU

#
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Gislo

43
50
4
1
68
76
91
34
86
67
93
46
20
56
10
69
71
27
85
66
45
1"
47
84
18
37
15
94
21
32
61
31
23
59
81
5
22
33
30

jméno
Jifi Dvorak
Zdenék Pelanek
Jifi Neugebauer
Pavel Trnka
Lucie Novotna
Jaromir Matéjek
Pavel Pacal
Pavel Beroun
Vladimir Vaclavek
Josef Musil
Katefina Novotna
Eva Brunnerova
Petra VaSalovska
Petr Veleba
Pavel Sramek
Emil Curda
Ludék Belan
Bohumil Navratil
Jifi Vaclavek
Zdenék Pilat
lvana Bir¢akova
Jakub Marek
Renata KFfipalova
Alena Dokulilova
Jifi Bergman
Michaela Hortova
Frantisek Cizek
Ladislav Eichler
Milan Orth
Tom Kafka
Stanislav Komarek
Jan Skrleta
Petr Halbrstat
Véra Sedova
Petra Mackova
Jan Nechvatal
Ida Holikova
Jifi Viderisky
Vincent Mojzis

ro¢nik
1969
1997
1969
1975
1975
1971
1974
1973
1981
1964
1973
1976
1986
1971
1983
1958
1966
1962
1976
1958
1988
1999
1983
1967
1984
1975
1942
1967
1961
1983
1970
1946
1967
1964
1997
1935
1964
1947
1937

oddil
STS Trebéh
Becaro
Trebi¢
neregistrovan
Brno
STS Trebéh
neregistrovan
neregistrovan

Z Tranz Moravské Budéjovice

neregistrovan
Laufteam Fraenkische
STS Tiebéh
STS Tiebéh
TJ Spartak Trebic
neregistrovan
Sokol Opatov
neregistrovan
Becaro
neregistrovan
Béhani Okfisky
STS Tiebéh
Popocatepetl Znojmo
STS Trebéh
neregistrovan
Run Team Kralice
STS Tiebéh
Turbo Chotébor
neregistrovan
Irish Pub Breclav
neregistrovan
neregistrovan
Nova Vceelnice
TK Znojmo
STS Tiebéh
neregistrovan
TJ Spartak Trebic
Znojemské béhani
KD Moravské Budéjovice
KCT Havligkav Brod

vykon
00:47:34
00:47:41
00:48:38
00:48:51
00:48:58
00:49:25
00:49:39
00:49:41
00:49:42
00:49:50
00:50:40
00:50:46
00:50:50
00:51:04
00:51:10
00:51:11
00:51:13
00:52:00
00:52:43
00:53:37
00:54:16
00:54:19
00:54:25
00:55:10
00:55:18
00:55:19
00:55:45
00:55:55
00:56:17
00:57:00
00:57:11
00:57:34
01:01:07
01:03:50
01:04:13
01:05:29
01:06:43
01:10:55
01:11:01

kategorie
B1
A
B1
A
C2
B1
B1
B1
A
B2
C2
C2
C1
B1
A
B2
B1
B2
A
B2
C1
D1
C1
C3
A
C2
B4
B1
B2
A
B1
B3
B1
C3
D2
B4
C3
B3
B4

body
7,607
6,862
7,330
6,772

7,125
7,065
7,056
6,538
7,629

6,696
6,173
7,294
6,657
7,091
5,516
6,690

5,056

7,894
5,432
6,028
4,552
5,102
7,499
4,077

5,780

4,600
4,578

body abs.
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Silvestrovsky béh 2014
Datum: 31.12. 2014
Pocasi: zatazeno, -3°C

Trat: 10,2 km
HLAVNi ZAvOD

Poradatel: Atletic Trebi¢
Casoméfi¢: Marie Jordanova
Rozhod¢i: Arnost Kore$

VYSLEDKOVA LISTINA ZAVODNIiKU

# Cislo
1 62
2 2
3 19
6 83
8 65
9 95
14 92
18 82
20 24
21 58
23 7
24 79
27 48
28 53
34 78
37 52
39 97
40 80
44 36
45 64
46 51
51 87
52 49
55 54
57 50
59 1
64 86
70 10
74 85
80 18
85 32
4 29
7 74
11 63
12 96
15 89
16 90
17 60
19 25
31 77
35 40
41 72
43 12
47 9
48 73
49 75
56 43
58 4
61 76
62 91
63 34
69 56
72 71
83 94
86 61
88 23

jméno

Ondrej Novotny
Vojtéch Cabala
Tomas Novacek
Lukas Dokulil
Zdenék Rysavy
Stépan Dvorak
Jifi Novotny
Vitézslav Kucera
Martin Macholan
Lukas Rutar
Martin Bohuslav
Bronislav Kadefabek
Roman Dubsky
Zbynék Caha
Martin Trojan
Pavel Horky
Jan Capek
Jifi Pavlas
David Hort
Libor Novotny
Vit Patak
Milo$ Vaclavek
Roman Bednar
Josef Spacal
Zdenék Pelanek
Pavel Trnka
Vladimir Vaclavek
Pavel Sramek
Jifi Vaclavek
Jifi Bergman
Tom Kafka

Zbynék Stybnar
Karel Fucik
Petr Pfikryl

Marek Prasil

Pavel Prochazka

Petr Vojtéch
Karel Kone¢ny
Milan Prochazka
Zbynék Fantal
Roman Korner
Pavel Matl
Dusan Prochazka
Pavel Klement
Jifi Uhlif
Martin Bene$
Jifi Dvorak

Jifi Neugebauer

Jaromir Matéjek
Pavel Pacal

Pavel Beroun

Petr Veleba
Ludék Belan

Ladislav Eichler

Stanislav Komarek
Petr Halbrstat

rocnik

1992
1993
1983
1991
1991
1985
1976
1993
1988
1979
1987
1983
1978
1984
1981
1984
1986
1993
1975
1975
1976
1980
1976
1995
1997
1975
1981
1983
1976
1984
1983

1974
1972
1967
1973
1970
1971
1970
1966
1972
1968
1965
1972
1972
1974
1969
1969
1969
1971
1974
1973
1971
1966
1967
1970
1967

oddil

VSK UNI Brno
TJ Znojmo
STS Trebéh
TJ Spartak Trebi¢
Béhani OkfiSky
OFF-Limits.cz
Laufteam Fraenkische
Ekol Team Brno
Triatlon Trebi¢
Trebi¢ BudiSov Triatlon
Trebi¢
No-Pain-no-Gain
SK Pribyslav
STS Trebéh
neregistrovan
BECARO team
neregistrovan
Benikova Kometa
STS Trebéh
Béhani Okfisky
BECARO team
Elektromiva tym
Becaro
TJ Znojmo
Becaro
neregistrovan
Z Tranz Moravské Budégjovice
neregistrovan
neregistrovan
Run Team Kralice
neregistrovan

Jihlava
Cernin
SK Zabovfesky Brno
OOB Trebi¢
SDH Vanov
SedleSovice - Znojmo
STS Tiebéh
TJ Spartak Trebi¢
Pejskafi Unanov
Sport Future Team
Sokol Opatov
TJ Spartak Triatlon
STS Tiebéh
TJ Sokol Sebkovice
BV Jihlava
STS Trebéh
Trebic
STS Trebéh
neregistrovan
neregistrovan
TJ Spartak Trebic
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan
TK Znojmo

vykon

00:35:30
00:37:01
00:38:11
00:39:20
00:40:02
00:40:05
00:40:45
00:41:23
00:41:28
00:41:40
00:41:57
00:42:12
00:42:32
00:42:52
00:44:55
00:45:28
00:45:45
00:45:50
00:46:05
00:46:16
00:46:30
00:46:59
00:47:06
00:47:19
00:47:41
00:48:51
00:49:42
00:51:10
00:52:43
00:55:18
00:57:00

00:38:23
00:39:32
00:40:35
00:40:39
00:40:56
00:41:06
00:41:15
00:41:27
00:43:46
00:45:06
00:45:57
00:46:04
00:46:31
00:46:45
00:46:49
00:47:34
00:48:38
00:49:25
00:49:39
00:49:41
00:51:04
00:51:13
00:55:55
00:57:11
01:01:07

kategorie

>r>>2>2>2>2>2>2>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

body

10,000
9,685
9,374
9,185
9,172
8,991
8,820
8,798
8,744
8,667
8,600
8,510
8,420
7,866
7,717
7,641
7,618
7,551
7,501
7,438
7,308
7,276
7,217
7,118
6,803
6,574
6,177
5,759
5,061
4,602
9,631

10,242
9,949
9,682
9,665
9,593
9,551
9,513
9,462
8,873
8,534
8,318
8,288
8,174
8,114
8,097
7,907
7,636
7,436
7,377
7,369
7,017
6,979
5,784
5,462
4,462



Silvestrovsky béh 2014

Datum: 31.12. 2014
Pocasi: zatazeno, -3°C
Trat: 10,2 km

HLAVNI ZAVOD

Poradatel: Atletic Trebi¢

Casoméfi¢: Marie Jordanova

Rozhod¢i: Arnost Kore$

VYSLEDKOVA LISTINA ZAVODNIiKU

pof. kat. # gislo jméno
1 10 14 FrantiSsek Kolinek
2 13 39 Pavel Kratochvil
3 22 6 Jaroslav Bohuslav
4 25 57 Alexander Prat
5 26 42 Jifi Nozka
6 29 26 Petr Motalek
7 30 17 Jifi Berky
8 32 28 Karel Suchy
9 33 16 Ludék Sevéik
10 38 88 Vaclav Kovarik
11 50 8 FrantiSek Bohuslav
12 65 67 Josef Musil
13 71 69 Emil Curda
14 73 27 Bohumil Navratil
15 75 66 Zdenék Pilat
16 84 21 Milan Orth
1 42 70 Ludék Gross
2 53 13 Josef Bobek
3 87 31 Jan Skrleta
4 93 33 Jifi Vidensky
1.8 15 Frantisek Cizek
2 91 5 Jan Nechvatal
3 94 30 Vincent Mojzi§
1 68 20 Petra Vasalovska
2 76 45 Ilvana Biréakova
3 78 47 Renata Kfipalova
1 60 68 Lucie Novotna
2 66 93 Katefina Novotna
3 67 46 Eva Brunnerova
4 81 37 Michaela Hortova
179 84 Alena Dokulilova
2 89 59 Véra Sedova
3 92 22 Ida Holikova
1 5 3 Ondfrej Seitl
2 36 35 Ondrej Sramek
377 11 Jakub Marek
1 54 55 Simona Kucharova
2 90 81 Petra Mackova

rocnik

1956
1960
1959
1956
1963
1961
1962
1956
1959
1963
1960
1964
1958
1962
1958
1961

1953
1949
1946
1947

1942
1935
1937

1986
1988
1983

1975
1973
1976
1975

1967
1964
1964

1996
1997
1999

1996
1997

oddil

AK Perna
Sokol Rudikov
Trebic
neregistrovan
Dinosport lvancice
TJ Spartak Trebi¢
SDH Termesiny
neregistrovan
Turbo Chotébor
neregistrovan
Trebi¢
neregistrovan
Sokol Opatov
Becaro
Béhani Okfisky
Irish Pub Bfeclav
GPOA Znojmo

TJ Znojmo
Nova V¢elnice

KD Moravské Budgjovice

Turbo Chotébof
TJ Spartak Trebi¢
KCT Havligkiv Brod

STS Tiebéh
STS Tiebéh
STS Trebéh

Brno
Laufteam Fraenkische
STS Trebéh
STS Trebéh

neregistrovan
STS Tiebéh
Znojemské béhani

TJ Znojmo
neregistrovan
Popocatepetl Znojmo

TJ Znojmo
neregistrovan

vykon

00:40:17
00:40:44
00:41:42
00:42:24
00:42:26
00:43:01
00:43:05
00:44:25
00:44:38
00:45:42
00:46:51
00:49:50
00:51:11
00:52:00
00:53:37
00:56:17

00:46:03
00:47:17
00:57:34
01:10:55

00:55:45
01:05:29
01:11:01

00:50:50
00:54:16
00:54:25

00:48:58
00:50:40
00:50:46
00:55:19

00:55:10
01:03:50
01:06:43

00:39:03
00:45:19
00:54:19

00:47:18
01:04:13

kategorie

B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B3
B3
B3
B3

B4
B4
B4

C1
C1
C1

Cc2
C2
C2
Cc2

C3
C3
C3

D1
D1
D1

D2
D2

body

10,332
10,224
9,992
9,824
9,816
9,676
9,660
9,340
9,288
9,032
8,756
8,040
7,716
7,520
7,132
6,492

9,978
9,710
7,472
4,567

7,867
5,749
4,545



Silvestrovsky béh 2014

Datum: 31.12. 2014 Poradatel: Atletic Trebic
Pocasi: zatazeno, -3°C Casoméfi¢: Marie Jordanova
Trat: 5,0 km Rozhod¢i: Arnost Kore$

ZAVOD NA 5,0 km
VYSLEDKOVA LISTINA ZAVODNIiKU

# Cislo jméno ro¢nik oddil

1 12 Josef Rygl 0 TJ Spartak Trebi¢
2 5 Stépan Janisek 1996 TJ Spartak Trebic
3 24 Petr Rokosky 1998  Sokol Moravské Budgjovice
4 26 Jan Trutna 1999 TJ Spartak Trebic
5 9 Marek Jelinek 1998 TJ Spartak Trebic
6 22 Patricia Puklova 1986 Sport Team Hritz
7 27 Lubo$ Vi¢an 1968 STS Trebéh

8 63 Jan Dokulil 1977 Ekol Team

9 29 Jifi Hlusek 1984 neregistrovan
10 1 Pavel Studeny 1971 neregistrovan
11 38 Martin Sedlacek 1990 neregistrovan
12 37 Monika Svobodova 1992 STS Tiebéh

13 49 Renata Skrdlova 1996 TJ Spartak Trebic
14 21 Adam Uj¢ik 1997 Tiebic

15 3 Patrik Rybnicek 1999 neregistrovan
16 17 Miroslav Krehlik 2003 Triatlon BudiSov
17 18 Sarka Horakova 1977 Sokol Prétice
18 28 Zuzana Bustova 1997 TJ Spartak Trebic
19 47 Milada Brabcova 1975 Béhani Okfisky
20 25 FrantiSek Zahradka 1975 neregistrovan
21 39 Tomas Jakubec 1981 neregistrovan
22 7 Ludvik Marek 1958 Popocatepetl Znojmo
23 10 Lucie Dobrovolna 1996 TJ Spartak Trebic
24 46 Iveta Jahodova 1974 Béhani Okfisky
25 64 Petr Horky 2001 neregistrovan
26 68 Jifi Kosina 1966 neregistrovan
27 20 Jitka Mahelova 1962 STS Trebéh
28 6 Karel Jani¢ek 1970 neregistrovan
29 23 Zuzana Jirku 1980 STS Trebéh
30 69 Barbora Capkova 1985 neregistrovan
31 13 Josef Rygl 1962 neregistrovan
32 41 Katefina Vesela 1977 Béhani Okfisky
33 4 Petr Mejzlik 1959 TJ Spartak Trebi¢
34 56 Zdenék Novak 1939 BV Jihlava

35 45 Magda Docekalova 1972 Sokol JeviSovice
36 65 Zdenék Kucera 1956 Hospoda Pod Hrazi
37 30 Vlastimil Rybni¢ek 1970 neregistrovan
38 3 Petra Jordanova 1998 TJ Spartak Trebic
39 11 FrantiSek Kubicek 1946 Relax Dobré Pole
40 57 Zdenék Boucek 1956 neregistrovan
41 16 Tomas Kazda 2002 Triatlon BudiSov
42 67 Michal Kobylarz 1979 Taekwon-do Trebi¢
43 50 Tereza Cafourkova 1984 neregistrovan
44 43 Vladimir Koukal 1941 neregistrovan
45 40 Veronika Hanackova 1977 TJ Ko€i€ina
46 51 Vladimir Pfiborsky 1984 VP Motorsport
47 66 Martin Cafourek 1981 neregistrovan
48 62 Vitézslav Kucera 1972 neregistrovan
49 19 Vitézslav Zejda 1968 neregistrovan
50 2 Petra Bohuslavova 1990 Trebi¢

51 48 Jana Kucharova 1980 SDH Petravky
52 42 Jaroslav Dvofak 1949 Atletic Trebi¢
53 8 Nikola Prochazkova 2002 TJ Spartak Trebic
54 34 Lucie Treterova 1972 neregistrovan

[6)]
[8)]

52 Jan Dolezal 1989 Brtnici

vykon

00:16:31
00:18:07
00:19:08
00:19:11
00:19:37
00:20:18
00:20:32
00:20:44
00:20:57
00:21:14
00:21:19
00:21:20
00:21:25
00:21:43
00:22:14
00:22:16
00:22:51
00:23:02
00:23:08
00:23:21
00:23:32
00:23:35
00:23:40
00:23:49
00:23:50
00:23:59
00:24:05
00:24:20
00:24:27
00:24:31
00:24:42
00:24:49
00:25:08
00:25:19
00:25:20
00:25:38
00:26:12
00:26:15
00:26:19
00:26:39
00:26:44
00:26:45
00:26:51
00:27:10
00:27:19
00:27:20
00:27:21
00:27:29
00:27:50
00:28:06
00:28:34
00:29:11
00:29:25
00:32:22
00:33:06

kategorie

KA
KD1
KD1
KD1
KD1
KC1
KB1
KD1

KA
KB1

KA
KC1
KD2
KD1
KD1
KD1
KC2
KD2
KC2

KA
KB2
KD2
KC2
KD1
KB1
KC3
KB1
KC1
KC1
KB2
KC2
KB2
KB4
KC2
KB2
KB1
KD2
KB3
KB2
KD1

KC1
KB4
KC2
KA
KA
KB1
KB1
KC1
KC1
KB3
KD2
KC2
KA

body

10,000
9,439
9,411

9,172
10,000

8,556

9,491

10,000
8,013
7,728
7,709
10,000
9,245
9,876

8,949
9,577
6,845
9,460

7,956
7,923

9,139

8,913

7,743

5,244
6,773

8,045

6,158
5,928

6,265
5,835

body abs.

N



Silvestrovsky béh 2014
Datum: 31.12. 2014
Pocasi: zatazeno, -3°C

Trat: 5,0 km

ZAVOD NA 5,0 km
VYSLEDKOVA LISTINA ZAVODNIiKU

#
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Gislo
54
53
55
32
58
14
15
33
61
60
35
36
59

jméno
Dagmar Steffanova
Irena Dolezalova
Rostislav Elias
Milan Hruby
Marta Mackova
Jarmila Praskova
Andrea Zejdova
Véra Jenkova
Irena Kozdasova
Irena Kozdasova
Natalia Martinkova
Alexandra Zahradnikova
Nikola Malcova

ro¢nik
1977
1967
1975
1938
1970
0
0
1981
1978
2000
1976
1975
1997

Poradatel: Atletic Trebi¢

Casoméfi¢: Marie Jordanova

Rozhod¢i: Arnost Kore$

oddil
Brtnici
Brtnici
Brtnici
Blansko
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan
SDH Kojetice
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan

vykon
00:33:06
00:33:06
00:33:06
00:34:41
00:35:18
00:35:25
00:35:25
00:35:59
00:36:42
00:36:42
00:37:00
00:39:53
01:04:13

kategorie

KC2
KC3

KA
KB4
KC2
KC2
KC1
KC1
KC2
KD2
KC2
KC2
KD2

body
5,514
5,514

4,551

4,500
2,553
2,274
3,939
2,864
3,807
2,546
-9,984

body abs.
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Silvestrovsky béh 2014
Datum: 31.12. 2014
Pocasi: zatazeno, -3°C
Trat: 5,0 km

ZAVOD NA 5,0 km

Poradatel: Atletic Trebic

Casoméfié: Marie Jordanova

Rozhod¢i: Arnost Kore$

VYSLEDKOVA LISTINA ZAVODNIKU

# Cislo jméno

1 12 Josef Rygl

9 29 Jifi HIGSek

11 38 Martin Sedlacek
20 25 FrantiSek Zahradka
21 39 Tomas Jakubec
42 67 Michal Kobylarz
46 51 Vladimir PFiborsky
47 66 Martin Cafourek
55 52 Jan Dolezal

58 55 Rostislav Elias

7 27 Lubo$ ViI¢an

10 1 Pavel Studeny
26 68 Jifi KoSina

28 6 Karel Janicek
37 30 Vlastimil Rybni¢ek
48 62 Vitézslav Kucera
49 19 Vitézslav Zejda
22 7 Ludvik Marek
31 13 Josef Rygl

33 4 Petr Mejzlik

36 65 Zdenék Kucera
40 57 Zdenék Boucek
39 M1 FrantiSek Kubicek
52 42 Jaroslav Dvorak
34 56 Zdenék Novak
44 43 Vladimir Koukal
59 32 Milan Hruby

6 22 Patricia Puklova
12 37 Monika Svobodova
29 23 Zuzana Jirk(

30 69 Barbora Capkova
43 50 Tereza Cafourkova
50 2 Petra Bohuslavova
51 48 Jana Kucharova
62 15 Andrea Zejdova
63 33 Véra Jenkova
17 18 Sarka Horakova
19 47 Milada Brabcova
24 46 Ilveta Jahodova
32 41 Katefina Vesela
35 45 Magda Docekalova
45 40 Veronika Hanackova
54 34 Lucie Treterova
56 54 Dagmar Steffanova
60 58 Marta Mackova
61 14 Jarmila Praskova
64 61 Irena Kozdasova
66 35 Natalia Martinkova
67 36 Alexandra Zahradnikova
27 20 Jitka Mahelova

rocnik

0
1984
1990
1975
1981
1979
1984
1981
1989
1975

1968
1971
1966
1970
1970
1972
1968

1958
1962
1959
1956
1956

1946
1949

1939
1941
1938

1986
1992
1980
1985
1984
1990
1980

1981

1977
1975
1974
1977
1972
1977
1972
1977
1970

1978
1976
1975

1962

oddil

TJ Spartak Trebic
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan

Taekwon-do Trebi¢
VP Motorsport
neregistrovan

Brtnici
Brtnici

STS Trebéh
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan

Popocatepetl Znojmo
neregistrovan
TJ Spartak Trebi¢
Hospoda Pod Hrazi
neregistrovan

Relax Dobré Pole
Atletic Trebic

BV Jihlava
neregistrovan
Blansko

Sport Team Hritz
STS Trebéh
STS Tiebéh

neregistrovan
neregistrovan
Trebic
SDH Petravky
neregistrovan
neregistrovan

Sokol Prstice
Béhani Okfisky
Béhani Okfisky
Béhani OkriSky

Sokol JeviSovice
TJ Kocicina
neregistrovan
Brtnici
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan
neregistrovan

STS Tiebéh

vykon

00:16:31
00:20:57
00:21:19
00:23:21
00:23:32
00:26:45
00:27:20
00:27:21
00:33:06
00:33:06

00:20:32
00:21:14
00:23:59
00:24:20
00:26:12
00:27:29
00:27:50

00:23:35
00:24:42
00:25:08
00:25:38
00:26:39

00:26:19
00:29:11

00:25:19
00:27:10
00:34:41

00:20:18
00:21:20
00:24:27
00:24:31
00:26:51
00:28:06
00:28:34
00:35:25
00:35:59

00:22:51
00:23:08
00:23:49
00:24:49
00:25:20
00:27:19
00:32:22
00:33:06
00:35:18
00:35:25
00:36:42
00:37:00
00:39:53

00:24:05

kategorie

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

KB1
KB1
KB1
KB1
KB1
KB1
KB1

KB2
KB2
KB2
KB2
KB2

KB3
KB3

KB4
KB4
KB4

KC1
KC1
KC1
KC1
KC1
KC1
KC1
KC1
KC1

KC2
KC2
KC2
KC2
KC2
KC2
KC2
KC2
KC2
KC2
KC2
KC2
KC2

KC3

body

12,411
12,025
10,860
10,835
9,963
9,495
9,321

6,760
6,548

11,790
11,689
11,443
11,084
10,898
10,186
8,371

8,108
7,317
7,275
6,814
6,707
5,671

11,347
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Silvestrovsky béh 2014

Datum: 31.12. 2014 Poradatel: Atletic Trebic
Pocasi: zatazeno, -3°C Casoméfié: Marie Jordanova
Trat: 5,0 km Rozhoddi: Arnost Kores

ZAVOD NA 5,0 km
VYSLEDKOVA LISTINA ZAVODNIKU

# Ccislo jméno ro¢nik oddil

57 53 Irena DoleZalova 1967 Brtnici

2 5 Stépan Janicek 1996 TJ Spartak Trebic
3 24 Petr Rokosky 1998  Sokol Moravské Budgjovice
4 26 Jan Trutna 1999 TJ Spartak Trebi¢
5 9 Marek Jelinek 1998 TJ Spartak Trebi¢
8 63 Jan Dokulil 1977 Ekol Team

14 21 Adam Ujcik 1997 Trebic

15 31 Patrik Rybni¢ek 1999 neregistrovan
16 17 Miroslav Krehlik 2003 Triatlon BudiSov
25 64 Petr Horky 2001 neregistrovan
41 16 Tomas Kazda 2002 Triatlon BudiSov
13 49 Renata Skrdlova 1996 TJ Spartak Trebic
18 28 Zuzana Bustova 1997 TJ Spartak Trebi¢
23 10 Lucie Dobrovolna 1996 TJ Spartak Trebic
38 3 Petra Jordanova 1998 TJ Spartak Trebi¢
53 8 Nikola Prochazkova 2002 TJ Spartak Trebic
65 60 Irena Kozdasova 2000 SDH Kojetice

68 59 Nikola Malcova 1997 neregistrovan

vykon
00:33:06

00:18:07
00:19:08
00:19:11
00:19:37
00:20:44
00:21:43
00:22:14
00:22:16
00:23:50
00:26:44

00:21:25
00:23:02
00:23:40
00:26:15
00:29:25
00:36:42
01:04:13

kategorie
KC3

KD1
KD1
KD1
KD1
KD1
KD1
KD1
KD1
KD1
KD1

KD2
KD2
KD2
KD2
KD2
KD2
KD2

body
8,108

11,352
10,867
10,843
10,636
10,103
9,634
9,387
9,372
8,624
7,239

11,070
10,396
10,132
9,055
7,735
4,698
-6,776
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